
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

T. 67 251 111| e-pasts: palidziba@verifone.com 

 

Verifone Baltic SIA   |   Krasta 105a, Rīga, LV-1019    |    www.verifone.lv 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ja terminālim ir aktivizēta bezkontakta maksājuma funkcija, mirgos viena 

zaļa indikācijas diode (attēlota zīmējumā), kā arī veicot norēķinu uz Vx805 

ekrāna būs redzams šis             simbols 

 Bezkontakta funkcija ir maksājumu kartei, uz kuras attēlots šāds       

simbols 

Bezkontakta karšu galvenā funkcionalitāte ir iespēja ātri un ērti samaksāt 

par pirkumiem līdz 10 EUR bez PIN koda ievadīšanas, tikai pietuvinot karti 

PIN ievades ierīces Vx805 ekrānam. 

Norēķinoties par pirkumiem, kas ir lielāki par 10 EUR būs nepieciešams 

ievietot karti Vx805 karšu lasītājā un ievadīt kartes PIN kodu, kā līdz šim. 

Vx805 CTLS +Vx520 
BEZKONTAKTA KARŠU TERMINĀĻA 
LIETOŠANAS INSTRUKCIJA  

 

DARĪJUMA VEIKŠANA  

1) Ievadiet darījuma summu Vx520 ierīcē un veiciet ievadītās darījuma summas apstiprināšanu nospiežot 

taustiņu           . 

2) Brīdī, kad uz Vx805 PIN ievades ierīces ekrāna ir redzams simbols             un uzraksts “Uzrādiet karti”, 

bezkontakta maksājumu karte ar simbolu      ir jāpietuvina Vx805 ierīces ekrānam vai jāievieto maksājumu karte 

Vx805 karšu lasītājā. 

a. Ja darījuma summa ir mazāka vai vienāda ar 10 EUR ir iespējams norēķināties izmantojot gan 

bezkontakta tehnoloģiju, gan arī ievietojot karti Vx805 karšu lasītājā un ievadot kartes PIN kodu; 

b. Ja darījuma summa ir lielāka par 10 EUR, norēķināties būs iespējams tikai ievietojot karti Vx805 karšu 

lasītājā un ievadot kartes PIN kodu. 

3) Ja bezkontakta maksājumu karte tiek pietuvināta Vx805 ierīces ekrānam, veiksmīga darījuma gadījumā iedegsies 

četras zaļās gaismas diodes un uz ekrāna parādīsies uzraksts “Karte nolasīta”, “Paņemiet karti”. Tālāk 

terminālis veiks darījuma apstrādi un izdrukās darījuma apstiprinājuma vai atteikuma kvīti kā līdz šim. 

4) Ja maksājumu karte tiek ievietota Vx805 karšu lasītājā, tiks piedāvāts ievadīt kartes PIN kodu, pēc kura ievades un 

tālākas apstiprināšanas ar taustiņu           terminālis veiks darījuma apstrādi un izdrukās darījuma apstiprinājuma vai 

atteikuma kvīti. 
 

Norēķinoties ar konkrētām maksājumu kartēm, darījuma apjomam pārsniedzot noteikto limitu, terminālis var izdrukāt kvīti kurā būs 

norādīti lauki pircēja personas apliecinoša dokumenta numuram un pircēja parakstam. Pircējam šie lauki ir jāaizpilda, savukārt 

tirgotājam ir jāpārbauda šīs aizpildītās informācijas autentiskums, salīdzinot to ar informāciju klienta personas apliecinošā 

dokumentā. Sekojiet līdzi paziņojumiem, kas tiek attēloti termināļa ekrānā. Ja klienta paraksts uz kvīts ir autentisks parakstam 

klienta uzrādītajos personas apliecinošos dokumentos, apstipriniet to termināļa izvēlnē, ja paraksts nesakrīt, tad attiecīgi noraidiet 

to termināļa izvēlnē. Tālāk terminālis izdrukās darījuma apstiprinājuma vai atteikuma kvīti. 

DARĪJUMA ANULĒŠANA 

1) Lai veiktu darījuma anulēšanu, Vx520 ierīcē nospiediet violeto servisa taustiņu “Anul”. 

2) Ievadiet tirgotāja paroli un apstipriniet to ar taustiņu          . 

3) Ievadiet pirkuma kvīts numuru, kuru vēlaties anulēt un apstipriniet to ar taustiņu          . 

4) Apstipriniet darījuma atcelšanu nospiežot funkcionālo taustiņu F3. 

a. Ja darījums ir veikts ievietojot karti Vx805 karšu lasītājā un ievadot kartes PIN kodu, tiks piedāvāts atkārtoti 

ievietot šo karti Vx805 karšu lasītājā. Pēc kartes ievietošanas tiks izdrukāta darījumu atcelšanas 

apstiprinājuma vai atteikuma  kvīts; 

b. Ja darījums ir veikts izmantojot kartes bezkontakta tehnoloģiju, terminālis izdrukās darījumu atcelšanas 

apstiprinājuma vai atteikuma  kvīti bez bezkontakta kartes klātbūtnes. 

BEZKONTAKTA RISINĀJUMI  VERIFONE Vx805CTLS+Vx520     VERIFONE.LV 

! 


